
Tutorit tervehtivät Sinua, uusi humakilainen! 
 

Tervetuloa ja onnittelut menestyksekkäästä pääsykoetoksesta! Polku on nyt avoin 
kulttuurituottajuuden suuntaan, joten ei kun vaan päheet töppöset jalkaan ja kohti 
verkostoitumisen haasteita. 
 
Opiskelumaailma on toisille uusi ja ihmeellinen, toisille tutumpaa kauraa. 
Riippumatta siitä onko aiempaa kokemusta, Jyväskylän kampuksen tutorit ovat 
auliisti neuvomassa ja opastamassa. Pyrimme alusta lähtien tekemään 
sopeutumisesta mahdollisimman helppoa ja vaivatonta. Tutoreita saa ja pitää tarttua 
hihasta tai tukasta kun kysyttävää on, jokin maalaa mieltä mustaksi tai on vain tarve 
avata suunsa äänen kera. Me vastaamme, kuuntelemme ja kommentoimme 
tilanteen mukaan. Eikä kannata säikähtää mikäli me tulemme juttelemaan ilman 
näkyvää syytä. Kaikki on osa verkostoitumista. 
 
Olennaisena osana HUMAKissa opiskelua on nimenomaan erilaisten suhteiden 
luonti ja ylläpito. Se alkaa tutustumalla vuosikurssilaisiin, vanhempiin opiskelijoihin, 
lehtoreihin...ja lista jatkuu. Tutorit auttavat alkuun myös tässä. Järjestämme uusille 
opiskelijoille pienimuotoisia tapahtumia ja tapaamisia sekä kerromme kenelle 
kannattaa jutella mistäkin asiasta. Ketään ei jätetä yksin selviytymään erilaisista 
haasteista. 
 
Suuren suuri merkitys on myös vuorovaikuttamisella. Tutorit opastavat ja neuvovat 
alkuun, mutta hiljalleen palloa vieritetään uuden vuosikurssin suuntaan. Pitää 
kritisoida, kyseenalaistaa, osoittaa epäkohtia ja pitää ääntä niin että kaikki kuulevat. 
Vain sitä kautta toiminta kehittyy yhä edelleen ja HUMAK muokkaantuu entistä 
laadukkaammaksi instituutioksi. On kyse sitten ruokalan tarjottimista tai suurista 
kokonaisuuksista - haluamme...ei, VAADIMME kuulla mielipiteitä ja 
parannusehdotuksia. Jo pelkästään suunsa avaamalla jokainen uusi opiskelija on 
lähempänä kulttuurituottajuutta. 
 
Kaikkien Jyväskylän kampuksen tutoreiden puolesta haluan toivottaa Sinut vielä 
kertaalleen tervetulleeksi HUMAKiin opiskelemaan. Ota rento asenne sekä 
päättäväinen takakeno ja voit olla varma että sovit joukkoon täydellisesti. Ja mikäli 
kysyttävää on ennen ensimmäistä oppilaitospäivää, ota rohkeasti yhteyttä! 
 
Kunniaa tehden, 
Tomas Ojapelto 
Tutorvastaava, HUMAK Jyväskylän kampus 
045 2311 722 
 
sekä 
Miia Lyyra 0400 550 484 
Janne Mäyrä 050 340 3435 
Minna Suominen 0400 678 428 
Henrietta Tapio 040 841 6463 
Sami Toivanen 050 326 9978 
 
Liity myös HUMAK, Jyväskylän kampus -Facebook ryhmään: 
http://www.facebook.com/home.php?#!/group.php?gid=100180390033710&ref=ts 


